
附表一：

2019年全县财政收入情况表

闽侯县财政局 单位：万元

项目

年初预算数 2019年决算数 完成预算% 2018年决算数 同比增长%

收入数
其中

收入数
其中

合计数
其中

合计数
其中

合计数
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

一、一般公共预算总收入1,305,699 1,057,167 248,532 1,163,126 911,872 251,254 89.08% 86.26% 101.10% 1,267,628 1,028,652 238,976 -8.24 -11.35 5.14

（一）一般公共预算收入 824,774 658,691 166,083 732,343 564,187 168,156 88.79% 85.65% 101.25% 800,712 639,500 161,212 -8.54 -11.78 4.31

   1、地方税收收入 674,774 541,621 133,153 490,068 365,468 124,600 72.63% 67.48% 93.58% 511,065 383,219 127,846 -4.11 -4.63 -2.54

   2、非税收入 150,000 117,070 32,930 242,275 198,719 43,556 161.52% 169.74% 132.27% 289,647 256,281 33,366 -16.36 -22.46 30.54

（二）上划中央收入 480,925 398,476 82,449 430,783 347,685 83,098 89.57% 87.25% 100.79% 466,916 389,152 77,764 -7.74 -10.66 6.86

二、政府性基金收入 1,220,000 600,000 620,000 999,418 546,992 452,426 81.92% 91.17% 72.97% 833,175 334,777 498,398 19.95 63.39 -9.22

  其中：土地基金收入 1,206,050 588,720 617,330 988,071 537,680 450,391 81.93% 91.33% 72.96% 822,419 326,910 495,509 20.14 64.47 -9.11

财政总收入（含基金） 2,525,699 1,657,167 868,532 2,162,544 1,458,864 703,680 85.62% 88.03% 81.02% 2,100,803 1,363,429 737,374 2.94 7.00 -4.57
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附表二：

2019年全县一般公共预算收入决算表
闽侯县财政局 单位：万元

项    目

年初预算 决算数 完成预算%

收入数
其中

收入数
其中

完成预算%
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区
一般公共预算总收入     1,305,699   1,057,167     248,532   1,180,909     929,655       251,254 90.44% 87.94% 101.10%

（一）一般公共预算收入       824,774     658,691     166,083     732,343     564,187       168,156 88.79% 85.65% 101.25%

1、税收收入       674,774     541,621     133,153     490,068     365,468       124,600 72.63% 67.48% 93.58%

增值税       203,642     172,194      31,448     197,697     156,208        41,489 97.08% 90.72% 131.93%

企业所得税       104,795      75,807      28,988      85,701      61,691        24,010 81.78% 81.38% 82.83%

个人所得税        18,623      13,884       4,739      11,879       8,730         3,149 63.79% 62.88% 66.45%

资源税           544         532          12         722         710            12 132.72% 133.46% 100.00%

城市维护建设税        39,908      36,274       3,634      22,243      17,897         4,346 55.74% 49.34% 119.59%

房产税        39,996      33,839       6,157      22,050      16,398         5,652 55.13% 48.46% 91.80%

印花税        10,216       8,177       2,039       7,473       5,150         2,323 73.15% 62.98% 113.93%

城镇土地使用税        11,804       9,984       1,820       6,436       5,031         1,405 54.52% 50.39% 77.20%

土地增值税       168,616     132,916      35,700      80,801      55,498        25,303 47.92% 41.75% 70.88%

车船税         2,375       2,373           2       2,568       2,563             5 108.13% 108.01% 250.00%

耕地占用税         5,751       4,285       1,466       3,134       1,977         1,157 54.49% 46.14% 78.92%

契税        68,404      51,256      17,148      49,052      33,425        15,627 71.71% 65.21% 91.13%

环境保护税           100         100         -            86          84             2 86.00% 84.00%           -   

其他税收收入           -           -           -           226         106           120           -             -             -   

2、非税收入       150,000     117,070      32,930     242,275     198,719        43,556 161.52% 169.74% 132.27%

专项收入        69,641      40,181      29,460      74,436      38,730        35,706 106.89% 96.39% 121.20%

行政事业性收费收入         3,366       3,326          40       3,617       3,612             5 107.46% 108.60% 12.50%

罚没收入         6,300       5,870         430       6,362       6,017           345 100.98% 102.50% 80.23%

国有资本经营收入         2,984       2,984       3,924       3,924           -   131.50% 131.50%           -   

国有资源（资产）有偿使用收
入

       67,436      64,436       3,000     150,370     142,870         7,500 222.98% 221.72% 250.00%

政府住房基金收入           106         106         -           -           -             -   0.00% 0.00%           -   

捐赠收入           167         167         -         1,093       1,093           -   654.49% 654.49%           -   

其他收入           -           -           -         2,473       2,473           -             -             -             -   

（二）上划中央收入       480,925     398,476      82,449     448,566     365,468        83,098 93.27% 91.72% 100.79%
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附表三：

2019年全县一般公共预算支出决算表
 闽侯县财政局 单位：万元

预算科目

年初预算数 决算数 上年同期数 完成预算% 结转下年使用数

支出数
其中

支出数
其中

支出数
其中

全县
其中

全县
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

合  计 1,028,444 854,340 174,104 1,062,951 879,081 183,870 996,962 822,643 174,319 103.36% 102.90% 105.61% 33,574 31,025 2,549

一般公共服务支出 75,927 52,235 23,692 87,277 70,973 16,304 71,143 60,822 10,321 114.95% 135.87% 68.82% 142 135 7

国防支出 6,169 1,035 5134 1,254 1,254       -   1,316 1,316       -   20.33% 121.16% 0.00% 8 8

公共安全支出 100,524 37,229 63,295 39,730 33,116 6,614 37,996 32,721 5,275 39.52% 88.95% 10.45% 0 0

教育支出 147,611 131,707 15,904 193,972 130,124 63,848 144,857 126,424 18,433 131.41% 98.80% 401.46% 112 112

科学技术支出 7,999 6,199 1,800 38,041 7,942 30,099 28,913 10,702 18,211 475.57% 128.12% 1672.17% 401 400 1

文化体育与传媒支出 23,416 14,729 8,687 17,128 16,651 477 6,989 6,140 849 73.15% 113.05% 5.49% 135 95 40

社会保障和就业支出 77,298 71,640 5,658 84,763 76,817 7,946 87,195 80,397 6,798 109.66% 107.23% 140.44% 378 368 10

卫生健康支出 90,826 89,061 1,765 78,419 72,028 6,391 66,362 61,686 4,676 86.34% 80.87% 362.10% 11 10 1

节能环保支出 37,402 12,639 24,763 25,046 23,342 1,704 12,751 11,746 1,005 66.96% 184.68% 6.88% 437 437

城乡社区事务支出 233,905 230,031 3,874 324,079 289,516 34,563 399,536 306,165 93,371 138.55% 125.86% 892.18% 12,931 12857 74

农林水事务支出 84,305 83,180 1,125 66,322 62,045 4,277 63,199 58,651 4,548 78.67% 74.59% 380.18% 1,721 1671 50

交通运输支出 4,649 4,216 433 12,006 11,383 623 12,267 12,053 214 258.25% 270.00% 143.88% 491 491

资源勘探电力信息等事务支出 316 316       -   9,136 6,338 2,798 6,883 3,187 3,696 2891.14% 2005.70% 0.00% 614 33 581

商业服务业等事务支出 3,664 3,664       -   7,791 6,792 999 7,788 6,635 1,153 212.64% 185.37% 0.00% 1,440 1150 290

金融支出       -         -         -   100 100       -         -         -         -   0.00% 0.00% 0.00% 0 0

援助其他地区支出       -         -         -   120 120       -         -         -         -   0.00% 0.00% 0.00% 0

自然资源海洋气象等支出 10,002 6,786 3,216 10,388 8,422 1,966 7,225 6,398 827 103.86% 124.11% 61.13% 547 547

住房保障支出 7,072 4,664 2,408 7,520 6,228 1,292 8,728 6,422 2,306 106.33% 133.53% 53.65% 0 0

粮油物资储备事务支出 2,903 2,903       -   3,481 3,481       -   2,635 2,635 119.91% 119.91% 0.00% 0 0

灾害防治及应急管理支出 4,172 3,322 850 3,360 2,870 490       -         -         -   80.54% 86.39% 57.65% 0 12

预备费 18,500 15,000 3,500       -         -         -         -         -         -   0.00% 0.00% 0.00% 0 0

债务付息支出 7,032 7,032       -   7,564 7,564       -   6,308 6,308       -   107.57% 107.57% 0.00% 0 0

债务发行费用支出       -         -         -   80 80       -   1 1       -   0.00% 0.00% 0.00% 0 0

其他支出(类) 84,752 76,752 8,000 45,374 41,895 3,479 24,870 22,234 2,636 53.54% 54.58% 43.49% 14,194 12699 1495
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附表四：

2019年全县政府性基金预算收入决算表
 闽侯县财政局 单位：万元

预算科目

年初预算 决算数 完成预算%

收入数
其中

收入数
其中

全县
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

政府性基金收入合计  1,220,000   600,000   620,000   999,418   546,992   452,426 81.92% 91.17% 72.97%

一、土地基金收入小计  1,206,050   588,720   617,330   988,071   537,680   450,391 81.93% 91.33% 72.96%

（一）国有土地使用权出让收入  1,166,750   568,020   598,730   974,511   537,596   436,915 83.52% 94.64% 72.97%

（二）农业土地开发资金收入        700       700       -          84        84       -   12.00% 12.00% 0.00%

（三）国有土地基金收益收入     38,600    20,000    18,600    13,476    13,476 34.91% 0.00% 72.45%

二、其他基金收入小计     13,950    11,280     2,670    11,347     9,312     2,035 81.34% 82.55% 76.22%

（一）城市基础设施配套费收入      9,668     6,998     2,670     6,105     4,070     2,035 63.15% 58.16% 76.22%

（二）彩票公益金收入        982       982       -       1,194     1,194       -   121.59% 121.59% 0.00%

（三）污水处理费收入      3,300     3,300       -       4,048     4,048       -   122.67% 122.67% 0.00%

（四）其他政府性基金收入        -         -         -         -         -         -   0.00% 0.00% 0.00%
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附表五：

2019年全县政府性基金预算支出决算表
 闽侯县财政局 单位:万元

预算科目

年初预算数 决算数 完成预算%

支出数
其中

支出数
其中

全县
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区
政府性基金支出合计 1,220,000 600,000 620,000 854,110 383,374 470,736 70.01% 63.90% 75.93%

一、土地基金支出小计 1,202,210 584,880 617,330 836,111 366,039 470,072 69.55% 62.58% 76.15%

（一）国有土地使用权出让收入安排的支出 1,162,910 564,180 598,730 817,672 361,398 456,274 70.31% 64.06% 76.21%

（二）国有土地收益基金支出 38,600 20,000 18,600 13,798       -   13,798 35.75% 0.00% 74.18%

（三）农业土地开发资金支出 700 700       -   4,641 4,641       -   663.00% 663.00% 0.00%

二、其他基金支出小计 17,790 15,120 2,670 17,999 17,335 664 101.17% 114.65% 24.87%

（一）城市基础设施配套费收入 9,668 6,998 2,670 5,684 5,217 467 58.79% 74.55% 17.49%

（二）彩票公益金收入 982 982       -   3,207 3,010 197 326.58% 306.52% 0.00%

（三）污水处理费收入 3,300 3,300       -   3,785 3,785       -   114.70% 114.70% 0.00%

（四）大中型水库移民后期扶持基金支出       -         -         -   1,329 1329       -         -         -         -   

（五）小型水库移民扶助基金支出       -         -         -   88 88       -         -         -         -   

（六）新增建设用地土地有偿使用费安排的支
出

      -         -         -   0       -         -         -         -         -   

（七）大中型水库库区基金支出       -         -         -   0       -         -         -         -         -   

（八）国家重大水利工程建设基金支出       -         -         -   0       -         -         -         -         -   

（九）旅游发展基金支出       -         -         -   11 11       -         -         -         -   

（十）其他政府性基金支出       -         -         -   0       -         -         -         -         -   

（十一）债务付息支出 3,840 3,840       -   3,840 3840       -   100.00% 100.00% 0.00%

（十二）债务发行费用支出       -         -         -   55 55       -         -         -         -   
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附表六：

2019年度县本级一般公共预算重点科目支出情况表
 闽侯县财政局 单位:万元

科目名称

年初预算 2019年决算数 2018年决算数 比增%

支出数
其中

支出数
其中

支出数
其中

支出数
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

公共财政支出    1,028,444      854,340      174,104      867,230      683,360      183,870      880,961      706,642      174,319        -1.56        -3.29         5.48 

民生支出合计      793,914      661,419      132,495      696,506      548,579      147,927      773,531      621,140      152,391        -9.96       -11.68        -2.93 

一、与民生直接相关合计      393,649      311,801       81,848      376,033      296,764       79,269      309,486      276,424       33,062        21.50         7.36       139.76 

教育支出      195,002      131,707       63,295      193,605      129,800       63,805      144,340      125,907       18,433        34.13         3.09       246.15 

文化体育与传媒支出       16,529       14,729        1,800       16,235       15,861          374        6,199        5,350          849       161.90       196.47       -55.95 

社会保障和就业支出       80,327       71,640        8,687       82,046       74,247        7,799       85,262       78,464        6,798        -3.77        -5.37        14.72 

卫生健康支出       94,719       89,061        5,658       77,461       71,234        6,227       65,334       60,658        4,676        18.56        17.44        33.17 

住房保障支出        7,072        4,664        2,408        6,686        5,622        1,064        8,351        6,045        2,306       -19.94        -7.00       -53.86 

二、与民生密切相关合计      400,265      349,618       50,647      320,473      251,815       68,658      464,045      344,716      119,329       -30.94       -26.95       -42.46 

科学技术支出       22,103        6,199       15,904       38,041        7,942       30,099       28,913       10,702       18,211        31.57       -25.79        65.28 

节能环保支出       14,404       12,639        1,765       22,211       20,507        1,704        9,919        8,914        1,005       123.92       130.05        69.55 

城乡社区支出      254,794      230,031       24,763      177,559      147,336       30,223      348,315      254,944       93,371       -49.02       -42.21       -67.63 

农林水支出       87,054       83,180        3,874       53,382       50,288        3,094       50,676       46,128        4,548         5.34         9.02       -31.97 

交通运输支出        5,341        4,216        1,125        8,293        7,670          623        8,671        8,457          214        -4.36        -9.31       191.12 

商业服务业等支出        3,664        3,664          -          7,791        6,792          999        7,788        6,635        1,153         0.04         2.37       -13.36 

自然资源海洋气象等支出       10,002        6,786        3,216       10,338        8,422        1,916        7,128        6,301          827        45.03        33.66       131.68 

粮油物资储备管理等支出        2,903        2,903          -          2,858        2,858          -          2,635        2,635          -           8.46         8.46          -   
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附表七：

2019年县本级一般公共预算省市专项补助支出情况表
闽侯县财政局 单位：万元

科目名称
专项补助合计 支出数合计 结转数

支出数 其中 支出数 其中 全县 其中
闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

合计       62,024       49,861       12,163       58,118       47,080       11,038        3,906        2,781        1,125 
一般公共服务        1,392          843          549        1,279          717          562          113          126          -13 
国防支出           86           86          -             86           86          -            -            -            -   
公共安全          -            -            -            -            -            -            -            -            -   
教育          824          716          108          824          716          108          -            -            -   
科学技术        8,477        2,459        6,018        8,077        2,059        6,018          400          400          -   
文化体育与传媒          379          251          128          244          156           88          135           95           40 
社会保障和就业        2,320        2,117          203        2,052        1,859          193          268          258           10 
卫生健康支出        3,247        3,208           39        3,246        3,208           38            1          -              1 
节能环保       13,394       13,035          359       13,394       13,035          359          -            -            -   
城乡社区事务        5,164        4,786          378        5,110        4,786          324           54          -             54 
农林水事务        7,895        7,484          411        7,183        6,772          411          712          712          -   
交通运输        1,075        1,071            4        1,046        1,042            4           29           29          -   
资源勘探电力信息等事务       8,131        5,282        2,849        7,550        5,282        2,268          581          -            581 
商业服务业等事务        4,800        3,845          955        3,361        2,696          665        1,439        1,149          290 
金融支出          -            -            -            -            -            -            -            -            -   
自然资源海洋气象等        3,301        3,301          -          3,301        3,301          -            -            -            -   
住房保障支出          920          920          -            920          920          -            -            -            -   
粮油物资储备           37           37          -             37           37          -            -            -            -   
其他支出          582          420          162          408          408          -            174           12          162 

2019年县本级基金政府性省市专项补助支出情况表
闽侯县财政局 单位：万元

科目名称
专项补助合计 支出数合计 结转数

支出数 其中 支出数 其中 全县 其中
闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

合计        3,541        3,393          148        3,448        3,338          134           69           55           14 
文化旅游体育与传媒支出          55           41           14           11           11          -             44           30           14 
社会保障和就业        1,097        1,097          -          1,097        1,097          -            -            -            -   
城乡社区事务        1,393        1,393          -          1,393        1,393          -            -            -            -   
农林水事务           88           88          -             88           88          -            -            -            -   
商业服务业等支出          -            -            -            -            -            -            -            -            -   
其他支出          884          774          110          859          749          110           25           25 
节能环保支出           24          -   24           24          -             24          -            -            -   
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包含 灾害防治及应急管理支出科目 10万元



附表八：

2019年县本级一般公共预算对乡镇财政转移支付情况表
闽侯县财政局    单位：万元

科目名称
2019年补助下级支出 2018年补助下级支出 比增%

补助数 其中 补助数 其中 补助数 其中
闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

合计 212,318 201,689 10,629 140,837 128,512 12,325 50.75 56.94 -13.76 
一般公共服务 14,644 14,644      -   6,076 6,076        -   141.01 141.01 0.00 
国防 53 53      -   53 53        -   0.00 0.00 0.00 
公共安全 -15 -15      -   158 158        -   -109.49 -109.49 0.00 
教育 0        -        -   0 0        -   0.00 0.00 0.00 
文化体育与传媒 0        -        -   0 0        -   0.00 0.00 0.00 
社会保障和就业 1,189 1,189      -   1,113 1,113        -   6.83 6.83 0.00 
卫生健康支出 20 20      -   20 20        -   0.00 0.00 0.00 
节能环保 1,284 1,284      -   4,222 4,222        -   -69.59 -69.59 0.00 
城乡社区事务 153,759 143,729 10,030 60,133 47,818 12,315 155.70 200.58 -18.55 
农林水事务 8,154 7,555 599 8,812 8,802 10 -7.47 -14.17 5,890.00 
交通运输 190 190      -   4,493 4,493        -   -95.77 -95.77 0.00 
商业服务业等事务 0        -        -   0 0        -   0.00 0.00 0.00 
自然资源海洋气象等支出 0        -        -   700 700        -   -100.00 -100.00 0.00 
住房保障支出 0        -        -   0 0        -   0.00 0.00 0.00 
其他支出 33,040 33,040      -   55,057 55,057        -   -39.99 -39.99 0.00 

2019年县本级政府性基金对乡镇财政转移支付情况表
闽侯县财政局              单位：万元

科目名称
2019年补助下级支出 2018年补助下级支出 比增%

补助数 其中 补助数 其中 补助数 其中
闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

合计 101,372 101,372 0 53,696 53,696 0 88.79 88.79 0.00 
社会保障和就业支出 232 232      -           -          -          -   0.00 0.00 0.00 
城乡社区事务 100,849 100,849      -   53,290 53,290 0 89.25 89.25 0.00 
   国有土地使用权出让金支出 100,151 100,151      -   52,939 52,939 0 89.18 89.18 0.00 
   城市基础设施配套费安排的支出 0        -        -   351 351 0 -100.00 -100.00 0.00 
  污水处理费及对应专项债务收入安排的支 698 698      -   200 200 0 249.00 249.00 0.00 
其他支出 291 291      -   406 406 0 -28.33 -28.33 0.00 
   其他政府性基金安排的支出 295 295      -   406 406 0 -27.34 -27.34 0.00 
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附表九：

2019年社会保险基金预算收支情况表
闽侯县财政局 单位：万元

序号 项  目 上年结余 本年收入 本年支出 累计结余 备注

1 企业职工基本养老保险基金 967 30,216 28,200 2,983 

2 机关事业单位养老保险基金 48,928 41,200 30,400 59,728 县级统筹

3 城乡居民社会养老保险基金 33,733 31,656 27,482 37,907 县级统筹

4 城乡居民基本医疗保险基金 177 0 43 134 

5 职工基本医疗保险基金 86,770 40,476 37,617 89,629 

6 失业保险基金 3,152 1,047 800 3,399 

7 工伤保险基金 540 1,803 2,200 143 

社会保障基金合计 174,267 146,398 126,742 193,923 
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附表十：

2019年县本级一般公共预算支出决算表
 闽侯县财政局 单位：万元

预算科目

年初预算数 决算数 上年同期数 完成预算% 结转下年使用数

支出数
其中

支出数
其中

支出数
其中

全县
其中

全县
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

合  计 1,028,444 854,340 174,104 855,453 683,360 172,093 869,785 706,642 163,143 83.18% 79.99% 98.84% 5,442 2,893 2,549

一般公共服务 75,927 52,235 23,692 61,495 47,196 14,299 48,777 40,472 8,305 80.99% 90.35% 60.35% 133 126 7

国防 1,035 1,035       -   1,077 1,077       -   1,220 1,220 0 104.06% 104.06% 0.00% 0       -         -   

公共安全 42,363 37,229 5,134 36,724 30,145 6,579 35,740 30,494 5,246 86.69% 80.97% 128.15% 0       -         -   

教育 195,002 131,707 63,295 193,605 129,800 63,805 144,284 125,907 18,377 99.28% 98.55% 100.81% 112 112       -   

科学技术 22,103 6,199 15,904 38,041 7,942 30,099 28,913 10,702 18,211 172.11% 128.12% 189.25% 401 400 1

文化体育与传媒 16,529 14,729 1,800 16,235 15,861 374 5,762 5,350 412 98.22% 107.69% 20.78% 135 95 40

社会保障和就业 80,327 71,640 8,687 82,046 74,247 7,799 85,091 78,464 6,627 102.14% 103.64% 89.78% 268 258 10

医疗卫生 94,719 89,061 5,658 77,461 71,234 6,227 65,154 60,658 4,496 81.78% 79.98% 110.06% 1       -   1

节能环保 14,404 12,639 1,765 22,211 20,507 1,704 9,919 8,914 1,005 154.20% 162.25% 96.54% 0       -         -   

城乡社区事务 254,794 230,031 24,763 177,559 147,336 30,223 344,039 254,944 89,095 69.69% 64.05% 122.05% 74       -   74

农林水事务 87,054 83,180 3,874 53,382 50,288 3,094 49,535 46,128 3,407 61.32% 60.46% 79.87% 762 712 50

交通运输 5,341 4,216 1,125 8,293 7,670 623 8,671 8,457 214 155.27% 181.93% 55.38% 29 29

资源勘探电力信息等事务 749 316 433 9,136 6,338 2,798 6,883 3,187 3,696 1219.76% 2005.70% 646.19% 581       -   581

商业服务业等事务 3,664 3,664       -   7,791 6,792 999 7,788 6,635 1,153 212.64% 185.37% 0.00% 1,439 1149 290

金融支出 0       -         -   100 100       -   0 0 0 0.00% 0.00% 0.00% 0       -         -   

援助其他地区支出 0       -         -   120 120       -   0 0 0 0.00% 0.00% 0.00% 0       -         -   

自然资源海洋气象等支出 10,002 6,786 3,216 10,338 8,422 1,916 7,096 6,301 795 103.36% 124.11% 59.58% 0       -         -   

住房保障支出 7,072 4,664 2,408 6,686 5,622 1,064 8,149 6,045 2,104 94.54% 120.54% 44.19% 0       -         -   

粮油物资储备事务 2,903 2,903       -   2,858 2,858       -   2,635 2,635 0 98.45% 98.45% 0.00% 0       -         -   

灾害防治及应急管理支出 4,172 3,322 850 3,360 2,870 490 0       -         -   80.54% 86.39% 57.65% 12 12       -   

预备费 18,500 15,000 3,500 0 0       -   0 0 0 0.00% 0.00% 0.00% 0       -         -   

债务付息支出 7,032 7,032       -   7,564 7,564       -   6,308 6,308 0 107.57% 107.57% 0.00% 0       -         -   

债务发行费用支出 0       -         -   80 80       -   1 1 0 0.00% 0.00% 0.00% 0       -         -   

其他支出(类) 84,752 76,752 8,000 39,291 39,291       -   3,820 3,820 0 46.36% 51.19% 0.00% 1,495       -   1,495
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附表十一：

2019年县本级政府性基金预算支出决算表
 闽侯县财政局 单位:万元

预算科目

年初预算数 决算数 完成预算%

支出数
其中

支出数
其中

全县
其中

闽侯县 高新区 闽侯县 高新区 闽侯县 高新区

政府性基金支出合计 1,216,160 596,160 620,000 774,930 304,194 470,736 63.72% 51.03% 75.93%

一、土地基金支出小计 1,202,210 584,880 617,330 757,700 287,628 470,072 63.03% 49.18% 76.15%

（一）国有土地使用权出让收入安排的支出 1,162,910 564,180 598,730 739,260 282,986 456,274 63.57% 50.16% 76.21%

（二）国有土地收益基金支出 38,600 20,000 18,600 13,798       -   13,798 35.75% 0.00% 74.18%

（三）农业土地开发资金支出 700 700       -   4,642 4,642       -   663.14% 663.14%       -   

二、其他基金支出小计 13,950 11,280 2,670 17,230 16,566 664 123.51% 146.86% 24.87%

（一）城市基础设施配套费收入 9,668 6,998 2,670 5,684 5,217 467 58.79% 74.55% 17.49%

（二）彩票公益金收入 982 982       -   3,155 2,958 197 321.28% 301.22% 100.00%

（三）污水处理费收入 3,300 3,300       -   3,300 3,300       -   100.00% 100.00%       -   

（四）大中型水库移民后期扶持基金支出       -         -         -   1,097 1097       -         -         -         -   

（五）小型水库移民扶助基金支出       -         -         -   88 88       -         -         -         -   

（六）新增建设用地土地有偿使用费安排的支
出

      -         -         -   0       -         -         -         -         -   

（七）大中型水库库区基金支出       -         -         -   0       -         -         -         -         -   

（八）国家重大水利工程建设基金支出       -         -         -   0       -         -         -         -         -   

（九）旅游发展基金支出       -         -         -   11 11       -         -         -         -   

（十）其他政府性基金支出       -         -         -   0       -         -         -         -         -   

（十一）债务付息支出 3,840 3840 0 3,840 3840       -   100.00% 100.00%       -   

（十二）债务发行费用支出       -         -         -   55 55       -         -         -         -   
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